〒105-7134 東京都港区東新橋 1-5-2 汐留シティセンター34F Tel:03-6757-3700 FAX:03-3757-3699

２０２４年 1 ⽉１０⽇
お客様各位

三井物産マシンテック株式会社
代表取締役社⻑ ⽚岡健太郎

ベトナム現地法⼈（MMK VIETNAM LTD.）ハノイ事務所移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび 弊社ではベトナム現地法⼈（MMK VIETNAM LTD.）のハノイ事務所を移転するこ
ととなりました。

新しい事務所では、より現地に密着したサービスを提供し、お客様のニーズに迅速かつ効果的にお応
えしていくことが可能となります。ハノイ事務所の移転は、当社がお客様により良いサポートをご提供するた
めの⼀環であり、お客様のビジネスにおける成功をより⼀層サポートしていく所存です。

これからも⼀層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

MMK VIETNAM LTD. Hanoi office
新住所︓

3rd floor, Tower B, Helios Tower Building, No. 75 Tam Trinh, Mai Dong Ward,
Hoang Mai District, Hanoi City, Vietnam
Tel: +84-24-39718054

以上